[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2023

                          № 1864
г. Великий Устюг
О временном ограничении движения транспортных средств

на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения в границах города Великий Устюг

В целях обеспечения безопасности дорожного движения 08 июля 2023 года при проведении мероприятий Всероссийского Спортивного Фестиваля «Семейная команда», руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года                         № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 6 части 1 статьи 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь частью 5 статьи 33 и статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить 08 июля 2023 года с 09:00 до 11:00 часов на период проведения мероприятий, движение транспортных средств на следующих автомобильных дорогах и участках автомобильных дорог местного значения в границах города Великий Устюг:

а) улица Виноградова от улицы Набережной до дома № 12;

б) улица Набережная от улицы Виноградова до улицы Красноармейской;

в) Советский проспект от улицы Виноградова до улицы Красноармейской;

г) улица Красноармейская от улицы Набережной до Советского проспекта.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Великоустюгского муниципального округа в информационной телеком-муникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление подлежит направлению в ОГИБДД ОМВД России по Великоустюгскому району для принятия мер в пределах полномочий.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

              А.В. Кузьмин